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LULISHTE E MBJELLË

ME BAR DHE PEMË

SHTRESE ME PLLAKA BETONI

KUNETË E HAPUR

HYRJE

HYRJE

HYRJE

MBUSHJE ME MATERIALE INERTE DHE

SHTRIM ME PLLAKA BETONI

SISTEMIM ME HUMUS

DHE MBJELLJE ME BAR

RRETHIM ME KANGJELLA

RRETHIM ME KANGJELLA

PORTA E HYRJES

Detaj rrethimi

D2

Detaj porte

D3

SISTEMIM ME HUMUS

DHE MBJELLJE ME BAR
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DETAJ I ULLUKUT
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DERA  D4
(70X210 CM)
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2
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0

88

8

Doreze inoksi

DERA  D1
(90x210 cm) Fashature DRU

Dritare AL. Grill
40x30

Dritare AL. Grill
40x30

100

2
1

0

DERA  D2
(100X210 CM)

Dritare AL. Grill
40x30
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2
2
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88

8

Doreze inoksi

DERA  D5
E BLINDUAR

(90x220 cm) Fashature METALIKE
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DERA  D3
(80X210 CM)

Dritare AL. Grill
40x30





















Kase druri

Kase druri
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Mberthim me vide flutur

Fashature 20x80 mm

Gjate gjithe gjatesise

Mberthim me vida druri

Mberthim me vida druri

Gjate gjithe gjatesise

Fashature 20x80

Hekur pjate 2.5*15mm 2cope,

30cm nga poshte dhe siper portes

d2

d1

telajo druri 20*220

telajo druri 20*90 (80)

PRERJA VERTIKALE
E DERES

PRERJA HORIZONTALE E DERES

DETAJ "d1"

DETAJ "d2"

Tualet

Pllaka gress-porcelanato  (1.5 cm)

Kolle pllakash                  (0.5 cm)

Nivelim                           (1 cm)

Rrjete teli

Korridor

Prag mermeri

(3 cm)

Profil alumin

(me boshlleqe ajri)

Profil distancues

Xham transparent

Profil alumink ne forme "u"

(per montim)

SHENIM:

PROFILET DURALUMIN TE

DRITAREVE DHE VETRATAVE

TE OBJEKTIT DO TE KENE

NGJYRE DRURI.

DETAJ I PRAGUT TE
DERES

DETAJ I DRITARES
DURALUMIN DOPIO

XHAM

Beton M100                     (15 cm)

Termoizolim me Izopllaka (5 cm)

Hidroizolim me Extracoat

Dhe' i ngjeshur

Zhavorr                           (20 cm)
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+3.65

+6.53

+0.80

+1.80

+0.80

+1.80

+0.80

+1.80

+0.80

+1.80

DRITARE TE REJA

DURALUMINI

ME XHAMA DOPIO

DRITARE TE REJA

DURALUMINI

ME XHAMA DOPIO

DRITARE TE REJA

DURALUMINI

ME XHAMA DOPIO

DRITARE TE REJA

DURALUMINI

ME XHAMA DOPIO

TERMOIZOLIM ME SISTEM

MANTEL DHE SUVA GRAFIATO

TERMOIZOLIM ME SISTEM

MANTEL DHE SUVA GRAFIATO
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±0.00

+3.65

+6.53

+0.80

+1.80

+0.80

+1.80

+0.80

+1.80

DRITARE TE REJA

DURALUMINI

ME XHAMA DOPIO

DRITARE TE REJA

DURALUMINI

ME XHAMA DOPIO

VIJA SUVATIMI TE LEMUAR

ME TRASHESI 5 cm

TERMOIZOLIM ME SISTEM

MANTEL DHE SUVA GRAFIATO

TERMOIZOLIM ME SISTEM

MANTEL DHE SUVA GRAFIATO
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DRITARE TE REJA

DURALUMINI

ME XHAMA DOPIO

+0.80
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TERMOIZOLIM ME SISTEM

MANTEL DHE SUVA GRAFIATO

VIJA SUVATIMI TE LEMUAR

ME TRASHESI 5 cm
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PAMJE E DERES METALIKE TE HYRJES  SH 1:20
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PAMJE E MURIT DHE E KANGJELLAVE   SH 1:25

PRERJA 1-1   SH 1:15

PRERJA 2-2   SH 1:15 PRERJA 3-3   SH 1:15




